
KUTSU

Keskustelutilaisuus: maahanmuuttajien kotoutumisen tukemista
uudistetaan ja tehostetaan
Tule ja vaikuta!

Aika: 19.3.2020 klo 12:00-16:00
Paikka: Pasilan Virastokeskus, Opastinsilta 12 B, 2. krs, Iso auditorio

· Mitä mieltä ovat kotoutumispalveluista ja omasta Suomeen kotoutumisestaan
itse ihmiset, joiden kotoutumisesta puhutaan?

· Miten puhumalla ja mitä tekemällä voidaan parantaa Suomeen muuttavien
ihmisten työllistymistä ja osallisuutta yhteiskunnassa heti muuton alusta
alkaen?

· Milloin ja mitkä palvelut yhteiskunnan peruspalveluista ovat erityisiä
maahanmuuttaja- tai kotoutumispalveluita ja milloin koko väestön, jotka
vastaavat myös maahanmuuttajien tarpeisiin?

· Mitkä ovat keskeiset keinot edistää koko väestölle suunnattujen palveluiden
saavutettavuutta ja tavoitettavuutta kaikkien niitä tarvitsevien osalta?

Tervetuloa esittämään näkemyksesi näihin yllä esitettyihin kysymyksiin!

Tähän keskustelutilaisuuteen Uudenmaan ELY-keskus kutsuu Uudellamaalla asuvia
maahanmuuttajia1 ja vieraskielisiä henkilöitä2 sekä alueella kotoutumisen parissa eri
organisaatioissa (kunnat, TE-toimisto, järjestöt) työskenteleviä eri alojen ammattilaisia
ja vapaaehtoisia. Keskustelutilaisuus on osa työ- ja elinkeinoministeriössä valmisteilla
olevaa selontekoa kotouttamispolitiikan uudistamistarpeista. Kotoutumisen3 edistämisen
kokonaisuutta sekä alkuvaiheen kotoutumista halutaan selkiyttää ja tehostaa.

Tilaisuus on osallistujille maksuton. Osallistuminen edellyttää ilmoittautumista
kahvitarjoilun vuoksi. Ilmoittautuminen tämän linkin kautta 11.3.2020 klo 16 mennessä.

Lisätiedot: Aluekoordinaattori Nexhat Beqiri, Kotona Suomessa –hanke, puh. 0295
020 965, nexhat.beqiri@ely-keskus.fi

1 Suomeen muuttanut henkilö, joka oleskelee maassa muuta kuin matkailua tai siihen verrattavaa
lyhytaikaista oleskelua varten myönnetyllä luvalla tai jonka oleskeluoikeus on rekisteröity taikka jolle
on myönnetty oleskelukortti
2 Suomessa asuva henkilö, joka on rekisteröinyt äidinkielekseen jonkin muun kielen kuin suomen,
ruotsin tai saamen
3 maahanmuuttajan ja yhteiskunnan vuorovaikutteinen kehitys, jonka tavoitteena on antaa
maahanmuuttajalle yhteiskunnassa ja työelämässä tarvittavia tietoja ja taitoja samalla kun tuetaan
hänen mahdollisuuksiaan oman kielen ja kulttuurin ylläpitämiseen

https://link.webropolsurveys.com/S/C77597E387B59E62

